[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

    от 01.02.2019                                                                                 № 88
    О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 03.09.2009 года № 531 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2013 № 309 (ред. от 30.10.2018) «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 03.09.2009 года № 531 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Положение, утвержденное этим постановлением, следующие  изменения:

 В абзаце 2 подпункта «б» пункта 3 слова «специального программного обеспечения «Сведения о доходах и расходах», размещенного на официальном портале правительства Тульской области» заменить на слова «специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации и официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 2. Отделу по организационной работе и архивному делу в течение 5 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить Постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

           Глава администрации
           муниципального образования
           Белевский район                                                                                 А.А. Романов